2021 年 2 月 25 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

キラキラカードがたくさん入った新商品！

プレミアムブースター「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

2 月 26 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、2 月 26 日(金)に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、プレミアムブースター「バンドリ！

ガールズバンドパーティ！」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情

報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」よりキラキラのカードがたくさん入った新商品が発売！

パックに封入された 5 枚のカードはすべてキラキラのホロカード！

その内 1 枚は必ず箔押しカードになっています！

１つのパックから同じバンドメンバーのカードが揃って出てくるので、好きなバンドのカードをコレクションしたい方にお

すすめの商品です！

ガルパ 4 周年記念として初回出荷 10,000 ボックス限定で販売しております。

■収録バンド

Poppin'Party

Afterglow

Pastel＊Palettes

Roselia

ハロー、ハッピーワールド！

Morfonica

RAISE A SUILEN

★バンドごとに繋がる背景！コレクション性抜群の箔押しカード収録！

★商品情報

【商品名】プレミアムブースター バンドリ！ ガールズバンドパーティ！

【発売日】2021 年 2 月 26 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 5 枚入り  1,000 円＋税

1 ボックス 7 パック入り  7,000 円＋税

カード種類数：ホロカード 35 種＋箔押しカード 35 種

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/pb_bgp/

★「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディアミック

スを展開している。作中に登場するバンド「PoppinʼParty」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」

の声優が実際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。株式会社 Craft Egg と共同開

発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は、提供開始から 4 年目の 2020 年 7

https://ws-tcg.com/products/pb_bgp/

月に、国内ユーザー数が 1,300 万人を突破するなど、今後も期待が高まっている。

2021 年 4 月 23 日(金)には劇場版「BanG Dream! Episode of Roselia I : 約束」の公開が決定し

ている。

公式サイト：https://bang-dream.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info

公式 Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。

キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクター

カードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 100 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©BanG Dream! Project

©Craft Egg Inc.

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852  FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
http://bushiroad.com/